REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:10/07/2022

ESTADO No. 160

Radicacién

76001400300620210019800

76001400300620210070800

76001400300620210081300

76001400300620220000900

76001400300620220010600

76001400300620220012200

76001400300620220014700

76001400300620220025600

76001400300620220026300

76001400300620220032600

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Sucesion

Disp. Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

PROMOVALLE S.A. E.S.P

COPROCENVA COOPERATIVA
DE AHORRO Y CREDITO

VEHICULOS Y PROPIEDADES
SAS

SANTANA (O ANA) AVILA
CASTELLANOS

BANCOLOMBIA S.A.

PLURAL S.A.

CONJUNTO MULTIFAMILIAR
LOS MANDARINOS VIS
PROPPIEDAD HORIZONTAL

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ENLACE - COOENLACE

COOPERATIVA MULTIACTIVA
FAMILIAR DE LOS
TRABAJADORES DE LA
SEGURIDAD SOCIAL- SIGLA
COOFAMILIAR

Demandado

APDO.ANGELICA MARIA
GRISALES ARTUNDUAGA

APDO.MARGIE FERNANDEZ
ROBLEDO

FERNEY VALENCIA BURGOS

LUZ STELLA MONTARO EN
REPRESENTACION DE LOS
MENORES LUISA MELINA
VARON MONTARO Y LUZ ENID
VARON M

APDO.JHON ALEXANDER
RIANO GUZMAN

APDO.JUAN DAVID RAMON
ZULETA

APDO.SANDRA MILENA GRACIA
OSORIO

APD. VICTORIA EUGENIA
DUQUE GIL

APD. MARIA ALEJANDRA
OSPINA CIFUENTES

APD. LETIA LUCIA RODRIGUEZ
GONZALEZ

Desc. Actuacién

Auto reconoce personeria OBS. y Revoca Poder

Auto requiere OBS. Allegar Notificacion Personal en
Debida Forma

Auto agrega despacho comisorio OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto requiere OBS. A la parte Actora para Tramitar Oficio
de la Dian

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.

Ley 2213 de 2022

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.
Ley 2213 de 2022

Auto agrega despacho comisorio OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto pone en conocimiento OBS. Camara de Comercio

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.
Ley 2213 de 2022

Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta de Colfondos

Fecha
Registro

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

Folio

Cuaderno



76001400300620220037500

76001400300620220039900

76001400300620220042700
76001400300620220043800
76001400300620220044900
76001400300620220056600
76001400300620220057900
76001400300620220057900
76001400300620220058600
76001400300620220060400
76001400300620220060500

76001400300620220061000

Numero de registros:22

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/07/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

Ejecutivo Singular

Disp. Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Aprehension y
Entrega del Bien

Verbal

RUBEN DARIO CEBALLOS
VELASCO

BANCOLOMBIA S.A.

PIONEROS CINCO ESTRELLAS

ANA AURORA TENORIO
RINCON

TRANSPORTES GUERREROS Y
GUERREROS SAS

LUZ MARINA RAMIREZ SIERRA

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

FABRICA DE FECULA FARINA
COMPANIA LIMITADA

MILDRED MARTINEZ CHACON

RCI COLOMBIA S.A. COMPANIA
DE FINANCIAMIENTO

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

APD. ANDERSON RIASCOS
DAZA

APDO ENGIE YANINE MITCHELL
DE LA CRUZ

APDO ALVARO HERNAN
CAMPO DELGADO

APDO MILTON JAVIER JIMENEZ
SUAREZ

APDO JHON JAIRO PORTILLA
ERASO

APDO JUAN DAVID MORENO
GOMEZ

APDO JUAN JOSE BOLANOS
LUQUE

APDO JUAN JOSE BOLANOS
LUQUE

APDO DANIEL EDUARDO
ALBAN CAMPO

APDO ANDRES GONZALEZ
PUERTA

APDO OSCAR MAURICIO
ALARCON VASQUEZ

APDO VICTORIA EUGENIA
DUQUE GIL
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CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretaria

Auto requiere OBS. Pagador - Empresas Municipales de
Cali -EMCALI-

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.
Ley 2213 de 2022

Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta Secretaria de
Movilidad

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

06/10/2022



