REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:10/07/2022

ESTADO No. 160

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620210019800	Ejecutivo Singular	PROMOVALLE S.A. E.S.P	APDO.ANGELICA MARIA GRISALES ARTUNDUAGA	Auto reconoce personería OBS. y Revoca Poder	06/10/2022		1
76001400300620210070800	Ejecutivo Singular	COPROCENVA COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO	APDO.MARGIE FERNANDEZ ROBLEDO	Auto requiere OBS. Allegar Notificación Personal en Debida Forma	06/10/2022		1
76001400300620210081300	Verbal Sumario	VEHICULOS Y PROPÍEDADES SAS	FERNEY VALENCIA BURGOS	Auto agrega despacho comisorio OBS Sin Observaciones.	06/10/2022		1
76001400300620220000900	Sucesión	SANTANA (O ANA) AVILA CASTELLANOS	LUZ STELLA MONTAÑO EN REPRESENTACION DE LOS MENORES LUISA MELINA VARON MONTAÑO Y LUZ ENID VARON M	Auto requiere OBS. A la parte Actora para Tramitar Oficio de la Dian	06/10/2022		1
76001400300620220010600	Disp. Esp para la Efectividad de la Garantía Real	BANCOLOMBIA S.A.	APDO.JHON ALEXANDER RIAÑO GUZMAN	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Ley 2213 de 2022	06/10/2022		1
76001400300620220012200	Ejecutivo Singular	PLURAL S.A.	APDO.JUAN DAVID RAMON ZULETA	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Ley 2213 de 2022	06/10/2022		1
76001400300620220014700	Ejecutivo Singular	CONJUNTO MULTIFAMILIAR LOS MANDARINOS VIS PROPPIEDAD HORIZONTAL	APDO.SANDRA MILENA GRACIA OSORIO	Auto agrega despacho comisorio OBS Sin Observaciones.	06/10/2022		1
76001400300620220025600	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APD. VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL	Auto pone en conocimiento OBS. Cámara de Comercio	06/10/2022		1
76001400300620220026300	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ENLACE - COOENLACE	APD. MARIA ALEJANDRA OSPINA CIFUENTES	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Ley 2213 de 2022	06/10/2022		1
76001400300620220032600	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA FAMILIAR DE LOS TRABAJADORES DE LA SEGURIDAD SOCIAL- SIGLA COOFAMILIAR	APD. LETIA LUCIA RODRIGUEZ GONZALEZ	Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta de Colfondos	06/10/2022		1

76001400300620220037500	Ejecutivo Singular	RUBEN DARIO CEBALLOS VELASCO	APD. ANDERSON RIASCOS DAZA	Auto requiere OBS. Pagador - Empresas Municipales de Cali -EMCALI-	06/10/2022	1
76001400300620220039900	Disp. Esp para la Efectividad de la Garantía Real	BANCOLOMBIA S.A.	APDO ENGIE YANINE MITCHELL DE LA CRUZ	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Ley 2213 de 2022	06/10/2022	1
76001400300620220042700	Ejecutivo Singular	PIONEROS CINCO ESTRELLAS	APDO ALVARO HERNAN CAMPO DELGADO	Auto pone en conocimiento OBS. Respuesta Secretaria de Movilidad	06/10/2022	1
76001400300620220043800	Ejecutivo Singular	ANA AURORA TENORIO RINCON	APDO MILTON JAVIER JIMENEZ SUAREZ	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	06/10/2022	1
76001400300620220044900	Ejecutivo Singular	TRANSPORTES GUERREROS Y GUERREROS SAS	APDO JHON JAIRO PORTILLA ERASO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	06/10/2022	1
76001400300620220056600	Ejecutivo Singular	LUZ MARINA RAMIREZ SIERRA	APDO JUAN DAVID MORENO GOMEZ	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	06/10/2022	1
76001400300620220057900	Ejecutivo Singular	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	APDO JUAN JOSE BOLAÑOS LUQUE	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	06/10/2022	1
76001400300620220057900	Ejecutivo Singular	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	APDO JUAN JOSE BOLAÑOS LUQUE	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	06/10/2022	2
76001400300620220058600	Ejecutivo Singular	FABRICA DE FECULA FARINA COMPAÑIA LIMITADA	APDO DANIEL EDUARDO ALBAN CAMPO	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	06/10/2022	1
76001400300620220060400	Verbal Sumario	MILDRED MARTINEZ CHACON	APDO ANDRES GONZALEZ PUERTA	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	06/10/2022	1
76001400300620220060500	Aprehensión y Entrega del Bien	RCI COLOMBIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	APDO OSCAR MAURICIO ALARCON VASQUEZ	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	06/10/2022	1
76001400300620220061000	Verbal	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	APDO VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	06/10/2022	1

Numero de registros:22

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/07/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA Secretaria